Ofício nº 337/2011

São Luís, 15 de dezembro de 2011.

Ao
Banco da Amazÿnia S/A
Belém (PA)
Sr. Francisco de Oliveira Moura
Assunto: ACT 2011/2012

  Senhor Coordenador da Comissão de Negociação,

Em virtude da publicação da Certidão de Julgamento pela Seção Especializada

em Dissídios Coletivos do TST, PROCESSO Nº TST-DC - 7433-50.2011.5.00.0000,

vimos requisitar a Vossa Senhoria informações sobre a data da assinatura do referido

Acordo.

Por oportuno, e para que possamos dar conhecimento com exatidão aos nossos

associados, pedimos informar-nos a data prevista para os créditos relativos a: 1)

diferença dos tíquetes e cesta alimentação; 2) diferenças salariais, 13º e conversões em

espécie; 3) pagamento do abono no valor de R$ 330,00 e; 4) crédito do adiantamento de

R$ 500,00 relativo à PLR.

No aguardo de sua manifestação, agradecemos

Raimundo Nonato Costa                                  José Maria C. Nascimento

Sec. de Assuntos Previdenciários                       Presidente